ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
CAJA

BANCOS Y OTRAS ENTIDADES

INVERSIONES Y OPERACIONES
INVERSIONES A VALOR
INVERSIONES A VALOR

CUENTAS POR COBRAR
IMPUESTOS

ANTICIPOS A CONTRATOS Y
DIVERSAS

DETERIORO (PROVISIONES)

ACTIVOS MATERIALES
PROPIEDAD, PLANTA'Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS
DIVERSOS

TOTAL ACTIVO

$ 800.000,00
$2.512.328,45

$9.762.220.000,00
$ 5.450.567.583,38

$0,00
$6.156.890,00
$42.103.453.764,52
($42.103.179.883,30)

$8.260.000,00

$ 1.457.146.457,33

CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS POR CONTRA
CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS
CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS POR CONTRA

CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS
CUENTAS CONTINGENTES OTROS

FIDUPREVISORA S.A
FIDUCIA DE ADMINISTRACION
31067672 PAR CAPRECOM LIQUIDADO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
ABRIL DE 2025

3.312.328,45

15.212.787.583,38

6.430.771,22

8.260.000,00

1.457.146.457,33

16.687.937.140,38

($ 3.003.856.090.767,80)
$ 3.003.856.090.767,80
$163.404.306.112,61
($163.404.306.112,61)
$0,00

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR
COMISIONES Y HONORARIOS
IMPUESTOS

PROVEEDORES Y SERVICIOS POR
RETENCIONES Y APORTES
MULTAS Y SANCIONES, LITIGIOS,
DIVERSAS

PROVISIONES
DIVERSAS

OTROS PASIVOS
DIVERSOS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO ESPECIALES
ACREEDORES FIDUCIARIOS
PAGOS (DB) PATRIMONIO BIENES
PARTICIPACIONES EN FONDOS DE |
GANANCIAS O PERDIDAS
PERDIDAS ACUMULADAS
GANANCIA DEL EJERCICIO
PERDIDA DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

$ 130.000.000,00
$19.116.402,66
$1.855.415,26
$57.758.883,75
$3.796.488,81

$ 703.688,59

$5.606.892.679,53

$50.517.992,92

$161.142.221.790,63
($ 35.373.828.503,37)
$0,00

($114.569.417.334,99)
$0,00
($381.680.363,41)

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS ACTIVOS

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS ACREEDORAS
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEUDORAS DE
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS ACREEDORAS

$213.230.879,07

$5.606.892.679,53

$50.517.992,92

$ 5.870.641.551,52

$ 125.768.393.287,26

($ 114.951.097.698,40)

$ 10.817.295.588,86

$ 16.687.937.140,38

($ 9.762.220.000,00)
$0,00
$9.762.220.000,00
$0,00

L

\ PN

.

CLAUDIA PATRICIA CAéTANEDA LADINO

GERENTE DE CONTABILIDAD
T.P. 177750-T

o




FIDUPREVISORA S.A.
67672-PAR CAPRECOM LIQUIDADO

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES
CONTABILIDAD NIIF

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS GENERALES
POR VALORACION DE POSICIONES EN CORTO DE OPERACIONES REPO
INGRESOS FINANCIEROS CARTERA
INGRESOS FINANCIEROS OPERACIONES DEL MERCADO MONETARIO Y OTROS
POR VALORACION DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS
POR VALORACION DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS
REAJUSTE DE LA UNIDAD DE VALOR REAL UVR
POR VENTA DE INVERSIONES
RENDIMIENTOS POR ANULACION
REVERSION DE LA PERDIDA POR DETERIORO
RECUPERACIONES RIESGO OPERATIVO
INDEMNIZACIONES
DIVERSOS
RECUPERACIONES DETERIORO (PROVISION)

TOTAL INGRESOS
GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
POR VALORACION EN POSICIONES EN CORTO DE OPERACIONES REPO
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
VALORACION INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS DE
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
COMISIONES
LEGALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
POR VENTA DE INVERSIONES
HONORARIOS
PERDIDA POR SINIESTROS-RIESGO OPERATIVO
CAMBIOS
POR VALORACION DE DERIVADOS DE COBERTURA
IMPUESTOS Y TASAS
ARRENDAMIENTOS
CONTRIBUCIONES, AFILIACIONES Y TRANSFERENCIAS
SEGUROS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
DETERIORO (PROVISIONES)
MULTAS Y SANCIONES SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA -
DEPRECIACION DE LA PPE
DIVERSOS

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

0,00

0,00

69.918,95
325.839.568,77
328.259.025,19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.680.002,85
2.822.298.336,64

0,00

0,00

0,00
16.171.568,77
12.747,14
520.000.000,00
0,00

0,00

0,00
558.443.831,99
0,00

0,00

0,00

240,00
96.875.018,00
0,00

0,00
2.127.467,86
386.209.322,00
0,00
140.000,00
2.279.847.020,05

$

$

$

$

3.478.146.852,40

3.478.146.852,40

3.859.827.215,81

3.859.827.215,81

-381.680.363,41

A \ A\

{ e
AN

CLAUDIA PATRICIA CAS:FANEDA LADINO

GERENTE DE CONTABILIDAD? LL
T.P. 177750-T ¥4




