FIDUPREVISORA S.A FIDUCIA DE ADMINISTRACIÓN 3 1 067672 PAR CAPRECOM LIQUIDADO ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA ABRIL DE 2025

\$ 800.000,00 \$ 2.512.328,45	\$	3.312.328,45	COMISIONES Y HONORARIOS	\$ 130.000.000,00	\$ 213.230.879,07
*	\$	3.312.328,45	COMISIONES Y HONORARIOS	\$ 130.000.000.00	\$ 213.230.879,07
*				\$ 130.000.000.00	
\$ 2.512.328,45					
			IMPUESTOS	\$ 19.116.402,66	
			PROVEEDORES Y SERVICIOS POR	\$ 1.855.415,26	
		15.212.787.583,38	RETENCIONES Y APORTES	\$ 57.758.883,75	
\$ 9.762.220.000,00			MULTAS Y SANCIONES, LITIGIOS,	\$ 3.796.488,81	
\$ 5.450.567.583,38			DIVERSAS	\$ 703.688,59	
		6.430.771,22	PROVISIONES		\$ 5.606.892.679,53
\$ 0,00			DIVERSAS	\$ 5.606.892.679,53	
\$ 6.156.890,00					
42.103.453.764,52			OTROS PASIVOS		\$ 50.517.992,92
12.103.179.883,30)			DIVERSOS	\$ 50.517.992,92	
		8.260.000,00	TOTAL PASIVO		\$ 5.870.641.551,52
\$ 8.260.000,00					
		====	PATRIMONIO		
		1.457.146.457,33	D. TD. 10. 110 F0DF01.1 F0		^
\$ 1.457.146.457,33				•	\$ 125.768.393.287,26
			` ,	. ,	
	\$	16.687.937.140,38	PARTICIPACIONES EN FONDOS DE I	\$ 0,00	
			GANANCIAS O PÉRDIDAS		(\$ 114.951.097.698,40)
			PÉRDIDAS ACUMULADAS	(\$ 114.569.417.334,99)	
			GANANCIA DEL EJERCICIO	\$ 0,00	
			PÉRDIDA DEL EJERCICIO	(\$ 381.680.363,41)	
			TOTAL PATRIMONIO		\$ 10.817.295.588,86
			TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		\$ 16.687.937.140,38
	\$ 0,00 \$ 6.156.890,00 42.103.453.764,52	\$ 0,00 \$ 0,00 \$ 6.156.890,00 42.103.453.764,52 42.103.179.883,30) \$ 8.260.000,00	\$ 9.762.220.000,00 \$ 5.450.567.583,38	\$ 9.762.220.000,00	\$ 9.762.220.000,00

CLAUDIA PATRICIA CASTAÑEDA LADINO GERENTE DE CONTABILIDAD T.P. 177750-T

\$ 0,00

CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS POR CONTRA

CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS

CUENTAS CONTINGENTES OTROS

\$ 163.404.306.112,61 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEUDORAS DE

(\$ 163.404.306.112,61) CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS ACREEDORAS

\$ 9.762.220.000,00

\$0,00

FIDUPREVISORA S.A.

67672-PAR CAPRECOM LIQUIDADO

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES CONTABILIDAD NIIF

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS GENERALES POR VALORACIÓN DE POSICIONES EN CORTO DE OPERACIONES REPO INGRESOS FINANCIEROS CARTERA INGRESOS FINANCIEROS OPERACIONES DEL MERCADO MONETARIO Y OTROS POR VALORACIÓN DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS POR VALORACIÓN DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS REAJUSTE DE LA UNIDAD DE VALOR REAL UVR POR VENTA DE INVERSIONES RENDIMIENTOS POR ANULACION REVERSIÓN DE LA PÉRDIDA POR DETERIORO RECUPERACIONES RIESGO OPERATIVO INDEMNIZACIONES DIVERSOS RECUPERACIONES DETERIORO (PROVISIÓN)	0,00 0,00 69.918,95 325.839.568,77 328.259.025,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.680.002,85 2.822.298.336,64	\$	3.478.146.852,40
TOTAL INGRESOS		\$	3.478.146.852,40
GASTOS			
DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN POR VALORACIÓN EN POSICIONES EN CORTO DE OPERACIONES REPO CONTRIBUCIONES EFECTIVAS APORTES SOBRE LA NOMINA VALORACIÓN INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS DE GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS COMISIONES LEGALES IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR VENTA DE INVERSIONES HONORARIOS PÉRDIDA POR SINIESTROS-RIESGO OPERATIVO CAMBIOS POR VALORACIÓN DE DERIVADOS DE COBERTURA IMPUESTOS Y TASAS ARRENDAMIENTOS CONTRIBUCIONES, AFILIACIONES Y TRANSFERENCIAS SEGUROS MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DETERIORO (PROVISIONES) MULTAS Y SANCIONES SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA - DEPRECIACIÓN DE LA PPE DIVERSOS	0,00 0,00 0,00 16.171.568,77 12.747,14 520.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 96.875.018,00 0,00 2.127.467,86 386.209.322,00 0,00 140.000,00 2.279.847.020,05	\$	3.859.827.215,81 3.859.827.215,81
RESULTADO DEL EJERCICIO		\$ <u></u>	-381.680.363,41

CLAUDIA PATRICIA CASTAÑEDA LADINO GERENTE DE CONTABILIDAD T.P. 177750-T